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tiga skuran, som en gång Itmiwlv förskräckligt nog erfan, att dörren inånga gånger.
; Egypten och glek i spetsen for q vin- är stängd, när vi vilja in. Detär.gynte gå i söndagsskolan och fick 

Bextändigt tidens klocka slår nor (K"*1 *>arn- De kommo icke in mången, som Isirjat i anden, men hora om Herren Jesus, vill jag al-
i i God* hvila. Oeh hvarfdr ? Ha- lyckta* i köttet, mången som lem-, drig mera stjäla." "Stackars Vara,1
.de de icke hort Guds .ilja eller sett nat Sodorn, men aldrig hunnit till >ade min vän, "här har du en kro- 
hans handlingar ? Jo visserligen ; Zoar. Ja, det är mer än en, som na sålänge, och skall jag tänka öf- 

I men ordet, som de hörde, satte de satt »in hand till plogen, men sett; ver. hvad jag kan göra för dig." 
icke tro1 till. De voro oåiörsamma sig tillbaka och därigenom blifvit Uoesen såg på det blanka silfver-
och “vi se,“ heter det i Ehr. 3:11.1 obeqväm till Guds rike. Alltför- myntet, vande derpå sin blick mot Clanwili.iam, Man.'_Nomina-
att de icke kunde inkomma för | många sorgliga minnesmärken piV den främmande och sade: '"Tack, tionen till kommunalråd är öfver

otros skull." Arma folk ! Såna andeligen skeppsbrutna linnes i den gode herre! Ny är mycket god stökad, men resultatet är ännu ej
ra gränsen till löftets land och än- j närvarande tidsåldern, och iinskligt' emot mig, kanske f ir jag sjunga en kändt för Redaktionen. Huruvida

vore, om Apostlens förmaning, att, sång för eder t' Min vän blef helt kolonien Seandinavia, som utgör $ 
"se till, att icke tilläfventyrs hos förundrad öfver, att den käre gos Äf Clanwilliam Municipality, 
någon hland oss må finnas ett ondt »en i det kalla, mörka rummet. )IÄr förmått sig att invälja någon 
otroshjerta, så att han atfäller från utan mat, misshandlad och full af enda Skandinav i Kommunalrådet, 

stode som ett enstaka exempel i --',en lcfvsnde Guden'' annH mera sår, hade lust att sjunga — Gossen »kall bli’ roligt höra Det vore 
historien, så hörde ju det hela till behjertades. Har du så**» fordom | sjöng: 
den förflutna tiden, oeh viskalle Israelknototöfterdinställnmgeller 
ieke ha sä mycket att säga härom.,,lin le,lni,l«' M Gud ,,m förl4t4‘lse 
Men nu kommer Aposteln oeh sä-idet ar <lut en,la' "om kan hJe,P» 
ger (v. 12): - S. n till. mina bröder. Har du tillika, .frun
att ieke tilläfventyrs hos någon dln lra!sare' kom *Een> ^ah Tidigt följande morgon stannade ■ 
bland eder tinnes en ondt otroshjer-1 skal! Ater ,I^Ä <li^ Han ,iar ater min vän vid den låga dörren, j 
ta, så att han affaller från den lef- sa«t: "Den till mig kommer, honom »an knaeka.le på, men ingen sva- 

Och i följande i kastar ja8 sa,,nerhKt'n loke nt rade. Han trädde in. Den blanka 
kapitels 11 vers förmanar han: '*en kom ,,u' ’nna" du serdingraf;. silfverkroimn l&g på bordet. Strax 
"Så vinnläggora oss nu att inkom- 00** skude '*11 seden, så kom, innan jntyj l,ordet låg den lille gossen — 
ma i den hvilan, på det att ingen jdu st*8er n,‘^ der ' i .löd. Den käre Fadern i himmelen
må förfalla till samma exempel af Du vågar icke, säger du. Det är hade under natten eändt sina englar 
otro." Att här Lilas om oeh bju- ja,k det du skall. Låtom oss med^att liemta upp den lille gossens an­
des på en skönare hvila, an den Jo- jfrimodighet framgå till nådens* de till sig. Nu slapp han missheml- 

förde Israel till, är lätt att för- tron. att vi må få barmhärtighet ling, för det han icke ville stjäla, 
stå. lika SÄ att det är möjligt att nå <*h tinn» nM *»■! hjelp i rätt tid’" 

äfven, att pilgri- (* Huru skall du våga att dö 
merna äro utsatta för samma faror en Ban8. om du icke vågar att nu 
nu som då HerrenGud vill sågerna komina till Jesus ? Att du har syn- 
gifva sina Urn en behöflig hvila.en dat. är illä, nren värre är, att du fur- 
efterlängtad ro. Han känner så 
väl deras betryck Och förstår deras till din räddning, 
suckan efter något bättre, något ringa till att upptagas till ära,torde 
varaktigare och skönare, än hvad varB sunt, från din sida sedt; men 
denna jordoik har att bjuda dem. Iåt det då också vara förringa för 
Han har derför ock nedlagt hjelp dig att kasta bort en sådan frimo 
hos en Hjelte, en Hjelte högre dighet. Byt den heller aldrig bort.

om du har den, ty du får aldrig nå­
got bättre i stället. Otm på Gud 
verkar rädsla se på I' iclitema— 
men tro verkar frimodighet och 
kraft. Det är förskräckligt, då man 
läser i Uppb. 21: 8 förteckningenjpå 
dem, som skolä stå utanför det T8 ... 
himmelska Jerusalem, att i främsta 
ledet få se de rädde. Må Gud få 
hjelpa oss, så att det aldrig om oas 
kommer att heta: "De komuio

Men sedan jag be­ folkning känner sig ej vidare smick­
rad öfver att få honom till Guver­
nör, utan önskar hellre Rigsdags- 
mannvn för Norra och Nonl Östra 
Manitoba, A. W. Roas.
Ministern Thompson lär sjelf vära 
för att Ross skäll få utnämningen

"LIK TIO JVNGKRVR

f)ch år Hyr undan efter år. 
Likt strvinmen tiden rinner. 
Försvinner, försvinner.

Premier

Om lifvets onda gerning blott 
Med tiden ginge, vore godt:
Men nej. den kan ej glömma»
Att dömas, att dumas.

Når Herren kommer bit på »kvn 
Att heinta sina — hvilkeu syn !
Då blottas allt i gruset 
Af ljuset, af ljuset.

Och många skola, hvilka här 
Ha kallats trogna, tinna der 
Att olja, när de vakna.
De sakna, de »akna

Hur hemskt att sjelf sig narra så 
Och miste om den, sällhet gå.
Som aldrig mera vinnes.
Men finnes, men finrtes !

Ty innanför ilen slutna dörr 
En bröllopssång så skön man hör. 
En sång som fröjd förklarar 
Och varar, oeh varar.

Hur väl det vore, om oek du. 
Som olja saknar, köpte nu 
Af Herren, Förrän dagen 
Är slagen, är slagen.

Ty sedan ingen ändring gifs.
Och stängd från glädjen ingen trifs 
Nu Jesus på dig väntar 
Och trä igtar, och tränglar.

då icke komma in ! Så nära hem­
ma och ändå irra ute till sin död ! 
1 sanning ett olyckligt folk.

ännu

Om nu detta sorgliga rön endast

nu ingen gång för tidigt.
t), min Jesu, hvilkeu lycka. 
Du älskar mig!
Låt då aldrig hågot lycka 
Mig bort från dig! o. s. v.

Mattawa, Ont. — Det berättas 
med tillförlitlighet, att Canada Pa­
cific inköpt Temiscamingere Jem- 
vägen och att de nästa sommar äin- 
na förbinda den samma med en 
handel till Mattawa samt på så 
sktt kontrollera hela timmer trafi­
ken ut med Ottawa floden.

vande Guden".

QUEBEC.—Provinsen QuebecPre- 
mier Minnister, De Boucherville, 
hade hotat afgå, om Chaplean blef 
utnämd till Guvernör i Quebec. 
Den senare har nu blifvit det 
Återstår nu att se om Premier Mini­
stern sätter sin hotelse i verk­
ställighet

ana

den ; men vi se CANADA nyheter.
Ottawa.—7. dec. Premier Mini­

ster, Sir John Thompson, har nu 
fullhorluit sitt svåra arls-te och bil­
dat nvtt kabinett. Ministrame 
togo i dag sin emhetsed. Ministe­
ren har nu följande sammansätt­
ning.

Premier- och Justitie Minister, 
Sir John Thompson

Handels Minister, McKenzie- 
Bowell.

General Postmästare, Sir Adol- 
plie Carou.

Stats Sekreterare John Co-

"ICKE KOMMA IN" aktar det enda medel, Gud gifvit Reoina, Assa.,—8 dec. Parlamen­
tet för Nord Westra Territorierna 
öppnades här i dag af Guvernör 
Royal. Till talman valdes enhäl­
ligt J. H. Rosa. Till vice talman 
utsågs Wm. Sutherland. Cayley 
Ministeren har inlemnat sin af- 
skedsansökan.

Det väntas, att F. W. G. Haul- 
tain, Riksdagsman för Macleod 
valdistrikt, blir kallad att bilda 
nytt kabinett.

Att du är för-
"j)e skola ieke kom­
ma in i min In ila." 
Ehr. 3:11.

Det ar Gud sjelf, som uttalar 
denna allvarliga försäkran och ho­
telse mot sitt eget folk Israel, just 
då det \ är på väg att utfå löftet.
Det hade redan hunnit till Kana­
ans södra gräns, och Mose hade denne #r Son i Guds hus. 
sändt 12 min, som skulle 1-ese lan- j d“nne Son' som nu kallar de hi“- 
det och återvända med säkra un- lmelaka Sionsvandrame under sin 
derrätte ser innan hären brote upp!faOH' när han ÄäKcr: "Kommen till 
från öknen Paran. Efter 40 dagar! I arl>eten och aren be-
kommo de tillhaka, förtalade lan- tun*ade- <*h Jäg skall gifva eder

ro." (Matth. 11:28,29.) Det är in-

och mägtigare än sielfva Mose. 
Mose var endast en tjenari. men 

Det är

Tidningen "Regina Lcader" har 
ett godt ord att säga om White- 
woods Riksdagsman D. C. Camp- 
liell. Den säger att Herr Campbell 
ieke blott har fullkomligt satt sig 
in i sina valmäns åsigter och för 
hållanden samt väl känner deras 
önskningar, utan ock på allt sätt 
söker på ett praktisktsätt förbättra 
sin valkrets och icke som mången 
Riksdagsman endast lysa och låtsas 
göra någonting, men ingenting göra.

Finans Minister, George E.
Foster.

Fisken och Marin Minister, Chas 
H. Tnpper.

Kanal- och jem.vägs Minister, 
John G. Haggä(t.

Minister för Allmänna Arbeten 
J. A. Onunet.

Krigs Minister, J. C. Patterson. 
Inrikes Minister, T. M. Daly. 
Åkerbruks Minister,- A. R.»An-

det och förskräckte Guds folk vid
beskrifningen af landets !-e"ggare. i R«n an"an än han mm kal> 8if'™
Med ens v.rdt deras hjerta vändt I varakt,K hy,la- nar vi kom"
ifrån alla Guds löften och tillsägel- jma under hans le,lninK' , rfara vi 1Cke
vr De hade nu glömt sina trång- j d(‘nna "KR ro 1 sJalen’ som vi ,iru- ------- ‘ * *-------
mål i Egypten, glömt sin underbara ka kalla fr,d; ,x’h Ju mera helt vi EN" AF DE MINSTA, SOM TRO 
räddning och ledning, glömt sina låta "s" af hans ande- dessto i PÅ MIG.
högtidliga löften till Härskarornas 
Herre; kortligen: De hade glömt 
sin höga ställning .som Guds egen- nln8en med Herren, utan som ock en prest man) som offrade sin tid 
doms folk och tviflade på Gu<ls!föder m<>1 06,1 ‘‘“för-sigt ,«h sina krafter på att lindra fatti-
förmåga att föra dem till ro. Och | Tillförsigt är mottsatsen till otro gas och betrycktas nöd, kom en dag 
nu kunde han det icke heller. De- < >tron stänger, men tron öppnar in- för icke länge sedan till en usel 
ra* otro hindrade honom att utföra gången till Känaan. Ju mera godt vindskupa och knackade på "Kom 
sin atora älsklings plan med dem. man tror Gud om. dessto lättare är in!‘ropade en svag röst innanför 
Han svor, att de icke »kulle kom- det for honom att hjelpa oks. Och Han följde uppmaningen och 
ma in i hans hvila. De kommo ic- när man väntar hjelp, der ingen ut- varseblef snart vid halfdunklet en 
ke heller. Utaf 600,000 vapenföra väg svnes, så kallar Gud tron stor. tioårig liten gosse, liggande borta i 
man, inkommo endast 2. Josua och jöch hvarför skulle vi icke kunna en vrå, blek meir med ett älskligt

tro vår himmelske fader om godt, uttryck af frid i sitt anlete. "H v ad 
Hvilkeu tung och tiesvlrlig van- j då vi tro hvarandra, ja tro i hland gör du der f frågade han barnet, 

dring förestod icke nu de otrogna lögnaktiga menniskor i När har "Tyst, tyst, jag gömmer mig!" — 
Israeliterna' De vända tillhaka Gud gjort något, som förtjenar vårt "H varför gömmer du dig ?“ — Gos- 
från löftets land, irra omkring i misstroende ' När har han lofvat sen svarade med att framvisa sina 
den ena öknen efter den andra i något, som han icke kan eller äm- magra armar, hvilka voro fulla af 
nära fyratio års tid, knota h*r och nar hålla f Eller är det kanske sår och Månader "Hvem har sla- 
straffaa der. Q, huru förfärlig är 1 »ra för att skrämma oss, som han git digfi’ — "Min far; han var 
icke otron! Den ena grafven upp-förklarar: "De-skola icke inköm- drucken och slqg mig, för det jag 
kastades efter den andra, till deas ma i min hvila." Visserligen icke. icke ville stjäla."—”Har du någon- 
öknens sand gömde hela den kraf- Måhända mer än en af

; ulera forninunes denna hvila, som 
icke allenast kännetecknar lifsföre- En af mina vänner, (så lierättar

gers.
Konselj President, W. B. Ives. 
l"tan portfölj, Frank Smith och 

John Carling.
Solicitor General för Canada, J.

WlNHIPFXi. — Isländame i Win- 
mpeg äro i färd med att bygga en 
Vnitarian kyrka, som i dagame lär 
blifva färdig. Hittills hafva de 
fasthållt vid den Lutherska kyr­
kan, men nu få de ock en Unitari- 
sk kyrka förutom Presbyteriansk, 
som de nu haft i flere år.

J. Curran.
Tull Direktör, N. Clarke Wal-

lace.
Direktör för inländska skatter, 

J. F. YVood.
Handels Minister, MacKenzie- 

Bowell, kommer att blifva rege­
ringens ledare i Senaten.

F. d. Ministern Chaplean har 
tagit emhetsed som Guvernör i pro­
vinsen Quebec.

F. d. Åkerbruks Ministern, John 
Carling, lär vara missnöjd med sin 
degradering och yrkar nu på att 
blifva utnämd till Guvernör då J. 
C. Schultz afgår Manitoba» be-

Kaleb.

Ett nytt rådhus ämnar regerin­
gen bygga nästa år i Winnipeg till 
ett pris af omkring $70,000.

Till Sverige, Norge, Danmark 
och' Finland kostar tidningen för 
år endast $2.00, postporto inbe- 
räknadt.ikall »in stulit?" — "Ja, herre, många.
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SKAMUNAVISKE C AX ADI ENS Alt EX. SKANDINAVISKE CAXADIENSARBN.
19CAXIMXAVIAX VÅMADUiK.)

A Rdigious Politica! wcekly lonmal, 
pohlisbed i* Winnipeg. Man.. Canada,

Emaxvel Ohlbx,
1S1 Rupert st. Bast. Winnipeg

PrcBnmeratVmapr»
Btt 4t $1.50 — Ses minader p> 7f. 

Ett År till Sfcamlinarim $2 <*>
Ktt hälft år till do. - f 1 nn SKHND1NHVISKE hr

EMAXt-Ei. Ohlkx. Maaagrr 
F. O Bo* S42. Wmmiipeg. Man., 
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KRISTLIG OCH POLITISK VECKOTIDNING.
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